







Akademik I roku, ratynowany korektor, poszukuje lokacji w Krakowie...

Pianino prawie nowe, do sprzedania. Zgłoszenia przyjmuje Administracja „N. Reformy”...

„Krzemionka“ Fabryka dachówek cementowych i wyrobów ceramicznych Kraków-Grzegórzki, Rzeźnicza 29

Buchalter z wykształceniem gimnazjalnym i Akademii handlowej, mający kilkanaście lat praktyki biurowej i buchalterycznej...

W ZAKOPANEM poszukuję do wynajęcia pensjonatu od 20 do 30 pokoi ze światłem elektrycznym i całym urządzeniem...

Dr Z. Abderman Prywatna szkoła prawa ul. Straszewskiego 1, 26, II p. naprzeciw uniwersytetu od 5-6

Poszukuje się 2 pokoi na lokal salkowy, na parterze lub I piętrze, ewent. za odstąpieniem...

Potrzebna panna biurowa z pięknym piśmie, pisząca na maszynie, na stałą posadę...

przyjmie posadę buchaltera lub kasjera w większych zakładach przemysłowych lub przedsiębiorstwie handlowym...

ZAKŁADY GRAFICZNE EUG. i Dra K. KOZIĄŃSKICH dawniej S. Orgelbranda Synów w Warszawie, Krak. Przedmieście 66 zamierzają sprzedać

MLEKA i miasta w większej ilości ze stworów lub ze spółki mleczarskiej poszukuje do stałej dostawy mleczarnia w Krakowie...

Zawiadomienie. Dnia 15 października rozpoczyna się kurs pierwszy dla studenckiego budowy maszyn.

Parcela 630 sążni do sprzedania po 60 kor. za sążń. Dług kasowy 15.000 kor.

Nr 1. „ŻYCIE I POWIEŚCI“ wyszedł i zawiera: Po wojnie. — Sobowótł Alieji — Stevensona. Odkrycie nowych mgławic...

GUMY DO WYCIERANIA I RADYREK SZKOLNYCH, PIERWSZEJ JAKOŚCI! Z MARKĄ ZASTRZEŻONĄ

Kupuję garderobę męską, damską, używaną, oraz obuwie. Zawiadomienie korespondentką: L. Bobrowski, Kraków, ul. Mikołajska 1, 10.

Inteligentna panienka poszukuje mieszkania z utrzymaniem lub tylko samego pokoju. Przyjemnej rodzinie, za dobrem wynagrodzeniem...

Dam do 3.000 Koron za wykształcenie lub odstąpienie mieszkania wraz do 6 pokoi z komfortem. Może być bez mebli...

2-3 pomocników księgarskich potrzebuje zaraz Drukarnia i Księgarnia św. Wojciecha w Poznaniu.

Buchalter Polek, lat 34, żonaty, poszukujący w dużym skarbie na niewypowiedzianej podstawie, zmienia takową jako urzędnik rachunkowy...

Bielizna damska, najlepsza. — Ceny niskie. Joachim Ringel Kraków, ul. Szewska 7.

Ogłoszenie. Właściciel lasu w środkowej Galicji poszukuje uczelnego iacowego spodka do założenia tartaku z turbiną...

Inteligentna panienka poszukuje mieszkania z utrzymaniem lub tylko samego pokoju. Przyjemnej rodzinie, za dobrem wynagrodzeniem...

Guma Sigi Originalna francuska SPECYALNA MARKA

2 pokoje umeblowane (ewentualnie jeden duży) potrzebne zaraz. Za pośrednictwem dam sowe wynagrodzenie. Zgłoszenia pod „K. L. 7” do Biura dzienników Blochowej...

JADWIGA POLLEROWA poleca kapelusze aksamentne, welurowe oraz do zabawy. — Przyjmuje wszelkie w zakres modniarstwa wchodzące roboty...

Intendentura O. G. w Krakowie zakupuje na 1. 1919/20 ul. wołowej, miękkie i twarde. Dostawcy, reflektujący na dostawę, wniosą oferty z podaniem cen za 10.000 kg loco stacya załadunku...

Fabryka dachówek i cegieł w Galicji, w mieście powiatowym, poszukuje fachowego kierownika z dużym doświadczeniem w samodzielnym kierownictwie...

Skład główny na Polskę: J. Leserkiewicz, Kraków Rynek główny 11. Filia: Rzeszów, Rynek 21.

Poszukuję mieszkania z 2-4 pokoi z kuchnią. Za pośrednictwem dam sowe wynagrodzenie. Zgłoszenia pod „L. K. 5” do Biura dzienników Blochowej...

Kilka kamienic will, folwarków, sprzeda firma J. Kopski, ul. Szewska 5. Co dzień świeżo zgłoszenia. Każde zgłoszenie zawiera się korzystnie w przeciągu 24 godzin...

Kamienica z oficyną piętrową, z ogródkiem, o 34 ubikacjach, z wolnej ręki do sprzedania. — Mieszkanie: 3 pokoi i kuchnia lub 2 pokoje i kuchnia...

Oficer wojsk polskich poszukuje od 1 listopada większego pokoju lub bezpiecznego miejsca w celu przechowania cennych mebli. Zgłoszenia pod „S. 5”, przyjmujące Adm. „N. Reformy”...

Ostrzeżenie! Celem zapobieżenia wyniknącymogącym wszelkiego rodzaju nieporozumieniom, podajemy niniejszem do powszechnej wiadomości, że istniejący w Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej pod Nr 37, t. zw.

Niedościgniona w dobroci, powszechnie znana cykoryę włościwą „Gleba” (przedtem R. Bohne) ze znakiem ochronnym „Podkowa”, nabywać można hurtownie i częściowo w Domu handlowym Bracia Rolnicy w Krakowie...

Kupuję garderobę męską, damską, używaną, oraz obuwie. Zawiadomienie korespondentką: L. Bobrowski, Kraków, ul. Mikołajska 1, 10.

Zaraz do sprzedania karczma murowana w dobrym stanie, wraz z koncesją i sklepem, 3 pokoje z parawanem, piec kaflowy, 2 piwnice, duża stajnia drewniana, kryta dachówka, podłoga betonowa...

Zaraz do objęcia posiada rutynowanej maszynistki. Kancelaryjka notaryalna, Kraków, ul. Posolska 20.

Dom handlowo-ekspedycyjny Lewin, Bücher i Ska (dawniej Sz. Lewin i Ska) Warszawa Łódź Gdańsk Św. Jerska 42 Piotrkowska 56 Jakobstara 5.6

Fabryczne Towarzystwo akcyjne poszukuje urzędnika do jak najspieszniejszego wstąpienia do służby. Ubiegający się o posadę, ma mieć wykład okazały, posiadać zdolności organizacyjne...

Dam 1500-2000 marek za wynajęcie mieszkania z 3-5 pokojami z przy należnościami i z komfortem zaraz lub najdalej od 1 grudnia, może być w Wielkim Krakowie...

Kamienicę II-p. z komfortem, tuż przy Rynku gł., zamienić za wieś przy stacyi kolejowej, w pobliżu Krakowa.

ZAKŁAD CZYSZCZENIA „ARTUR” części okna w mieszkaniach, sklepach, wózków, zapuszcza i troteruje posadzki; czyści dachy szklane, portale, szyby oraz kompletne urządzenia, biura, sklepy i t. p.

Ogłoszenie. Intendentura frontu wołyńskiego, poczta polowa Nr 43, przyjmujące oferty na wszelkie części amunicyjnego, bielizny i obuwia, a mianowicie: płaszcze, bluzy i spodnie sukienne...

Fabryka nafty W. Stawiarzkiego & Co. w Krośnie (Małopolska) poszukuje rutynowanych buchalterów, a mianowicie buchaltera-korespondenta, władającego zupełnie biegle językiem niemieckim...

Kto nie chce zawodu z ziemniakami poznańskimi, niech się zwróci o dostawę ziemniaków z Kongresówki, oraz jarzyn i owoców strączkowych po cenach targowych do firmy „Kompas” w Krakowie...

Leśny lat 41, z 16-letnią praktyką lasową, obznajomiony dobrze z kulturą i szkółką, poszukuje posady od 15 października na ordynaty. Zgłoszenia pod „leśny” do biura „Ruch” Kraków, ul. Szczępańska 9.

Apteka w Jasienicy oszukuje zaraz aspiranta (tki) z rozpocz. praktyką. 10416 1 2

Intendentura frontu wołyńskiego. 10064 5 6

Konkurs. W myśl uchwały Zjazdu Cieszyńskiego Związku robotników przemysłu górniczego ustanawia się biuro socjalno-polityczne, mające opracowywać projekty ustaw z zakresu górnictwa, statystyk, zarobków u nas i za granicą...

Masło deserowe warszawskie, wyborowe, sprzedaż częściowa i hurtowna w dawnym składzie soli ul. św. Tomasza 1 8 (obok placu Szczępańskiego) 10439 1 2

PANNA uzdolniona w ekspedycyji maszynowej, poszukuje posady od 15 października. Zgłoszenia pod „P.” do biura „Ruch”, Kraków, ul. Szczępańska 9.

Zarząd dóbr Skowierzyn p. Zbyduńców poszukuje adjuktów gospodarskiego z wyższym wykształceniem i praktyką. Posada dla kawalera. Nadto poszukuje się rutynowanego rządcy. Zgłoszenia tylko pisemne przyjmują Zarząd.

Poszukuję osoby inteligentnej, znającej się na gospodarstwie domowym, krawieczyźnie i wychowaniu dzieci. Odpisy świadectw i świadectwo moralności pod adresem: Józef Tychanowicz, Chmielów. 10474 2 3

50 plugów motorowych „Excelsior” posiada na sprzedaż Agencja publiczna „Argus”, Kraków, ul. Karmelicka 56. 10341 1 3

KLEJ pierwszej jakości, wyrobu krajowego, dla pp. Introligatorów, oraz do plakatowania, do nalepania etykiet, kartek na pakunkach pocztowych i kolejoznych, paszków telegraficznych, dla fabryk kartonowych i tutek i t. p. ma stałe na składzie w każdej ilości. 10338

Kurs języka angielskiego. Dypłoma wna studentka uniwersytetu w Oxfordzie otwiera z dniem 15 października b. r. popołudniowo kursy języka angielskiego, jeden dla początkujących, a drugi dla zaawansowanych. Zgłoszenia przyjmują się do 14 października na godzinę 5-6 po południu przy ul. Długiej 59, III piętro, drzwi 7. 10437 1 3

Kawaler starszy, zamężny, sawrze znajomość z kobietą, inteligentną i sympatyczną, prowadzącą gospodarstwo. Zgłoszenia pod „Październik” przyjmują Admin. „N. Reformy” 10455 1 2

Intendentura frontu wołyńskiego. 10064 5 6

Do sprzedania: w śródmieściu, główna ulica, kamienica II p., ze sklepami, wkład 650.000 K, folwark koło Iwonicza, parcela na Zwierzycu, restauracja w Krakowie, koło Krakowa dom murowany — 15 ubikacji z ogrodem, grunta przemysłowe w Płaszowie, willa w Teuczynku z ogrodem, realności z polem, z budynkami i konsensem pod Krakowem, willa w Zakopanem, folwark ładny pod Krakowem. 10151 2 2

Nauczyciele (ki) potrzebni są do szkół w b. Królestwie na warunkach korzystnych. Zgłoszenia przyjmują Administracyja „Nowej Reformy” pod 10444. 10444

Przedsiębiorstwo handlowe poszukuje zaraz dużego lokalu lub mieszkania parterowego na kantor i skład. Za pośrednictwem zapłaci wysokie wynagrodzenie. Zgłoszenia pod „K. K. 13” do Biura dzienników Blochowej, ul. św. Gertrudy 23. 10406 1 2